КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОГУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  22.09.2017 	с. Огур	№  55

О внесении изменений в постановление администрации Огурского сельсовета от 29.09.2016 № 105 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по вопросам признания помещений жилыми помещениями, пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

       В соответствии со статьями 14, 15, 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилыми помещениями, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Уставом Огурского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Огурского сельсовета от 29.09.2016 № 105 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по вопросам признания помещений жилыми помещениями, пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующие изменения:
- Приложение № 2 изложить в следующей редакции: состав
межведомственной комиссии по вопросам признания помещений жилыми помещениями, пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
	Председатель комиссии
	Грицков Павел Александрович
	Глава Огурского сельсовета

	Заместитель председателя комиссии
	Падюкова Светлана Владимировна
	Специалист 1-ой категории Администрации Огурского сельсовета

	Секретарь комиссии

	Шайдулина Марина Викторовна
	Специалист 2- ой категории Администрации Огурского сельсовета

	Члены комиссии
	Анущенкова Татьяна Дмитриевна
(по согласованию)
	Главный специалист архитектуры и градостроительства

	Ивашина Елена Викторовна
(по согласованию)
	Юрисконсульт МКУ Управления имуществом  землепользования и землеустройства

	Шмидт Владимир Александрович
(по согласованию)
	Начальник Балахтинского участка Новоселовского отделения Филиала ФГУП «Ростехинвентаризация» по Красноярскому краю

	Сорокин Иван Александрович
	Председатель Огурского сельского Совета депутатов

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
3. Постановление вступает  в силу после официального опубликования (обнародования) в печатном издании Огурского сельсовета «Огурский сельсовет».

Глава сельсовета	П.А. Грицков